
UCHWAŁA NR 95/2003 

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

 

z dnia 18 sierpnia 2003 r. 

 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Łowickiego za I półrocze 2003 roku. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806) oraz art. 135 ust. 1 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 

poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Łowickiego za I półrocze 2003 roku w brzmieniu przedstawionym w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Przedstawia się informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Łowickiego za I półrocze 2003 roku Radzie Powiatu Łowickiego celem rozpatrzenia. 

 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 

2. Pełen tekst informacji wymienionej w § 1 stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały jest udostępniony do wglądu osób zainteresowanych w Starostwie 

Powiatowym w Łowiczu w Biurze Rady. 

 

 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

 

 

Cezary Dzierżek 

 

 

 

Eugeniusz Bobrowski 

 

 

 

Waldemar Osica 

 

 

 


